

DECISIONE A CONTRATTARE
(Art. 59 DPCNR DEL 04/05/2005 n. 0025034)**OGGETTO: INTERVENTI DI MODIFICA E ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SULLA CABINA ELETTRICA
SECONDARIA DELL'EDIFICIO "G"****RETTIFICA ALLA DECISIONE CONTRATTARE prot. ADDR2-0000644 del 31.05.2021****Il Responsabile di Area****VISTA** la decisione a contrattare n. ADDR2-0000644 del 31.05.2021;**PRESO ATTO** che per mero errore materiale l'importo della spesa indicato risulta errato, in quanto l'importo corretto, al netto di IVA, è pari ad euro 11.976,85 in luogo di euro 11.316,85;**DISPONE**

La determina in oggetto è così modificata:

- di dare atto che la spesa presunta ammonta ad € 11.976,85 IVA esclusa, pari al prezzo atteso applicando uno sconto previsto del 48% riferito alla Convenzione CONSIP "Facility Management 4 – Lotto 11 per i servizi alle pubbliche amministrazioni";
- che sia impegnata la spesa prevista di € **14.611,76** compresa IVA al 22%, nella seguente voce dell'elenco: 13073 – Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari gae p0000353 anno 2021 gae p0000324 anno 2020.

Le rimanenti parti rimangono invariate.

Il Responsabile dell'Area Territoriale di Ricerca di Roma 2

Luca Pitolli